GRI-3-4-1
）zHM（ ycneuqerF
Im
pe
da
nc
e
(Ω

● Soft ferrite
非分割タイプのスリーブコア
Non-split sleeve cores
スリーブコア
SLEEVE CORE／GRI
Material材　料
単位／Unit：mm
C
φB
φA
インピーダンス周波数特性
Impedance vs frequency
Ａ Ｂ Ｃ Impedance*Ω/100MHz（1turn)
インピーダンス※Ω/100MHz（1ターン)
GRI-3-4-1 3 1 4 ≧  25
GRI-3.5-3.5-1.2 3.5 1.2 3.5 ≧  25
GRI-3.5-7-1.2 3.5 1.2 7 ≧  40
GRI-4-5-1.5 4 1.5 5 ≧  30
GRI-11-18-5 11 5 18.5 ≧  85
GRI-11-20-5 11 5 20 ≧  90
GRI-11-25-5 11 5 25 ≧105
GRI-12-16-8.5 12 8.5 16 ≧  35
GRI-12.3-20-7 12.3 7 20 ≧  70
GRI-14-28-6 14.3 6.3 28.6 ≧130
GRI-16-20-7 16 7 20 ≧  95
GRI-16-28-7 16 7 28 ≧130
GRI-16-28-9 16 9 28 ≧  95
GRI-16-28-8 16 8 28 ≧115
GRI-17.5-28.5-10.7 17.5 10.7 28.5 ≧  85
GRI-18-28-10 18 10 28 ≧100
GRI-26-28-13 26 13 28 ≧120
Part No.
品番
EMC FiltersEMC PRODUCTS
ご使用に際しては仕様についてのお打ち合わせをお願いします。 製品の改良などを目的として記載内容は予告なく変更することがあります。